
Д Н Е В Е Н      Р Е Д 

1. Програма за одбележување на значајни настани и истакнати личности со спомен 

обележја за период од пет години. 

2. Програма за одбележување позначајни историски настани за 2006 г. од страна на 

Општината Битола. 

3. Програма за изработка на урбанистички планови на Општината Битола за 2006 

година. 

4. Информација за соработката  на локалната самоуправа со невладиниот сектор, 

фондации и реализирани меѓународни проекти во 2005 г. 

5. Информација за активностите на Општината Битола во областа на културата во 

2005 година. 

6. Информација за природните ресурси во битолското (македонското) воспитание и 

образование. 

7. Информација за спортот во услови на децентрализација на подрачјето на 

Општината Битола. 

8. Извештај за работата на Координативното тело за пошумување и расадник во 2005 

г. 

9. Извештај за спроведените избори за органи во месните заедници во Општината 

Битола. 

10. Правилник за реконструкција и адаптација на рамни проодни и непроодни тераси 

на подрачјето на Општината Битола. 

11. Правилник за начинот и постапката при уредувањето на градежното земјиште во 

Општината Битола во случаи на утврдување на висината на надоместокот за 

уредување на градежното земјиште со самоуредување од инвеститорите и елаборат 

за економската оправданост за самоуредувањето. 

12. Решение за давање согласност на Статутот на Општинската јавна установа 

„Зоолошка градина” Битола. 

13. Решение за именување еден претставник од Општината Битола во Управниот 

одбор на Јавната установа за деца - Детско одморалиште „Пелистер” Битола. 

  

 


